
 

 

 
Na podlagi 19. in 24. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12 
in 18/17) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne 31. januarja 2019 sprejel 
 
 
 

 
S K L E P 

 
 
 

1.  

 
V odbor za prostor se imenuje: 
 

1. LUKA MANOJLOVIĆ – predsednik, 
2. OTON MOZETIČ – član,  
3. VALTER VODOPIVEC – član, 
4. ALEŠ DUGULIN – član, 
5. TOMAŽ SLOKAR – član, 
6. SINIŠA LOZAR – član,  
7. UROŠ KOMEL – član.  

 
 

2. 
 

Ta sklep začne veljati takoj. 
 
 
 
 
Številka: 011-6/2019-18  
Nova Gorica, 31. januarja 2019  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

dr. Klemen Miklavič 
ŽUPAN 


	S K L E P
	dr. Klemen Miklavič



